
                                                           
 

 

                       DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY W  WAŁBRZYCHU 
                                                     58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 
                                 Tel./fax (074) 88 66 509   e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl 

                                                                
          Wałbrzych, dnia 2009-10-20 
OZP/2911/KCH/86/04/2009                                   
                                                  
            
 
           W dniu 20 października 2009 r. Komisja Przetargowa działająca przy Dolnośląskim 

Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Wałbrzychu dokonała otwarcia ofert, w związku z realizowanym w 

trybie przetargu nieograniczonego zamówieniem publicznym nr 86/2009 dot. usługi zaprojektowania i 

wydania plakatu i ulotki. 

Kwota brutto, którą Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia publicznego 

to 2250 zł brutto. 

Poniższa tabela przedstawia nazwy i adresy firm uczestniczących w zamówieniu oraz kwoty 

brutto złożonych ofert. 

 

Lp. 
 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
CENA BRUTTO OFERTY 

1. Bimart s.c.  
Mariusz Mulawa, Artur Mulawa, Piotr Sokołowski 
ul. Dąbrowskiego 9A 
58-304 Wałbrzych 

1488,40 zł 

2. Agencja Reklamowa GAMMA 
J. Kanclerz Spółka Jawna 
ul. Wyczółkowskiego 75 
65-140 Zielona Góra 

1671,40 zł 

3. PHU Mad Beata Duda 
ul. Trzech Kotwic 6 
49-300 Brzeg 

1610,52 zł 

4. Drukarnia ARTPRESS.pl 
ul. Mydlnicka 2 
30-120 Kraków 

1295,64 zł 

 

5. 

Inter…Test 
ul. Mieszka I 6 
95-500 Sochaczew 

1708,00 zł 

 

6. 

TechgrafQ 
Zofia Andrzejak, Rafał Hofmann 
ul. Armii Poznań 5a 
62-030 Luboń 

2609,58 zł 

 

7. 

GREEN FLY Bartłomiej Inglot 
ul. Tarnowska 35 
35-502 Rzeszów 

2196,00 zł 

8. Heldruk Helena Rąbalska 
ul. Partyzantów 3b 
82-200 Malbork 

1464,00 zł 

9. Drukarnia POLDRUK S.C. 
Józef Grzywa, Marek Kawka 
ul. Wrocławska 39a 
58-309 Wałbrzych 

1695,80 zł 



                                                           
 

 

10. Zakład Poligraficzny „POLIMER”  
Marek Malawski, Jolanta Malawska 
ul. Mieszka I 24 
75-132 Koszalin 

1891,00 zł 

11. Drukarnia Sparta Radosław Kuriata 
ul. Ułańska 18a 
71-750 Szczecin 

1708,00 zł 

12. VNV Global Studio Marcin Sak 
ul. Szujskiego 66/101 
33-100 Tarnów 

1320,04 zł 

13. Pikgroup Krzysztof Płomiński 
ul. Westerplatte 51 
58-100 Świdnica 

1549,40 zł 

 

14. 

Gabidruk Bogdan Waśniowski 
Garlica Murowana 53 
32-087 Zielonki 

1220,00 zł 

 

15. 

Wydawnictwo Mazurskie  
Mariusz Piotrowski 
Wiesław Marian Mikołajczyk 
ul. Wyzwolenia 2/310 
11-500 Giżycko 

1464,00 zł 

 

16. 

GAMA Agencja Reklamowa 
Waldemar Koczewski 
ul. Bacciarelliego 54 
51-649 Wrocław 

3050,00 zł 

 

17. 

Kompleksowa Obsługa Firm 
Renata Zgórska 
ul. Gdańska 47 
85-005 Bydgoszcz 

2413,18 zł 

18. 4TEL Sp. z o.o. 
ul. Wrońskiego 18/3 
50-376 Wrocław 

2049,60 zł 

 

            
Termin rozstrzygnięcia w/w zamówienia został przesunięty na 23.10.2009r. w związku z 

wezwaniem dwóch Wykonawców do uzupełnienia dokumentów. 
 


